
Id: MDLOT-OTZNV-CBZAV-AFARC-KTNOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/81/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia zezwolenia na zbycie nieruchomości poprzez wniesienie jej aportem do Miejskiego 
Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o., w sprawie udzielenia zezwolenia na przystąpienie do spółki Miejski 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Złotowie oraz w sprawie udzielenia zezwolenia na 
nabycie udziałów w Miejskim Zakładzie Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Złotowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera f w związku z art 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) § 14 ust. 2 pkt 7 litera a, § 14 
ust. 2 pkt 7 litera e Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 3094), 
Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie wyraża zgodę na zbycie przez Związek Gmin 
Krajny z siedzibą w Złotowie działek gruntu o łącznej powierzchni 5,6994 ha oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami: 468/9 o powierzchni 0,0342 ha i 468/11 o powierzchni 5,6652 ha, dla której to nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Pile X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie prowadzi księgę wieczystą KW numer 
PO1Z/00049765/6 o wartości 1 505 781,00 zł. poprzez wniesienie tytułem aportu działek o numerach 468/9 
i 468/11 przez Związek Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie do Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
z siedzibą w Złotowie. 

§ 2. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie wyraża zgodę na przystąpienie przez 
Związek Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie w charakterze wspólnika do spółki Miejski Zakład Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Złotowie oraz wyraża zgodę na objęcie przez Związek Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie w spółce Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Złotowie 667 
(słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem) nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 542,86 zł. (słownie: 
pięćset czterdzieści dwa złote 86/100) każdy, tj. o łącznej wartości nominalnej 362 087,62 zł. (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt siedem złotych 62/100) i na pokrycie ich przez Związek Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie w całości wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności działek gruntu o numerach 
468/9 o powierzchni 0,0342 ha i 468/11 o powierzchni 5,6652 ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Pile X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie prowadzi księgę wieczystą KW numer 
PO1Z/00049765/6 o wartości 1 505 781,00 zł. (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
jeden złotych 00/100). 

2. Nadwyżka ponad wartość nominalną udziałów w wysokości 1 143 693,38 zł (słownie: jeden milion sto 
czterdzieści trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote 38/100) przeznaczona zostanie na kapitał zapasowy 
spółki Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Złotowie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


